

KLØVERVANGEN HOLDING ApS

Kløvervangen 20
8544 Mørke

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2020

Søren Langdahl Grønning
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KLØVERVANGEN HOLDING ApS
 Kløvervangen 20
 8544 Mørke

CVR-nr: 35210156
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber samt udøve den deraf følgende indflydelse på disse selskabers driftsmæssige og/eller finansielle ledelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskudskud på kr. 22131. Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-22.131	5.486
Bruttoresultat		-22.131	5.486
Resultat af ordinær primær drift		-22.131	5.486
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			5.486
Ordinært resultat før skat		-22.131	5.486
Skat af årets resultat			-1.206
Årets resultat		-22.131	4.280
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-22.131	5.486
Overført resultat			-1.206
I alt		-22.131	4.280

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		93.721	121.338
Finansielle anlægsaktiver i alt		93.721	121.338
Anlægsaktiver i alt		93.721	121.338
Likvide beholdninger		30	30
Omsætningsaktiver i alt		30	30
Aktiver i alt		93.751	121.368

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		85.000	85.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-22.133	5.486
Egenkapital i alt		62.867	90.486
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		24.323	23.274
Skyldig selskabsskat		1.049	3.639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.312	3.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		200	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		30.884	30.882
Gældsforpligtelser i alt		30.884	30.882
Passiver i alt		93.751	121.368

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret